PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DO CONTRATO, referente à Inexigibilidade

nº 003/2025 – Processo 008/2025. Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL

LOCALIZADO À RUA AUGUSTO SÁ, Nº 190 NO BAIRRO NOSSA SENHORA

SANTANA PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA BIBLIOTECA

MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

CONTRATO nº 003/2025 – Empresa: RUTE MORAIS CORDEIRO DE

SOUSA, inscrito no CPF nº 311.336.038-23, com endereço à Rua Maximiliano,

nº 30 - Centro – Montezuma/MG, aqui por diante denominada CONTRATADA,

no valor global estimado para a contratação é de R$: 6.000,00 (seis mil reais).

Vigência: 01/04/2025 à 01/04/2026.

Montezuma/MG – 09/04/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de

Contratações.